



[Yrd. Do. Dr. Tekeli, srail zindanlarında urad zulm anlatt: rıplak soydular, kelepeli bir ekilde buz gibi bir odada beklettiler](#)

srail igal rejiminin gzaıtında tuttuı stanbul Medeniyet niversitesi retim yesi Yrd. Do. Dr. Tekeli, yaadkları anlatt. Tekeli, "Her hakkım istediimde, bykeli ve avukatla grmek istediimde daha kt .artlara koydular. rıplak soydular, kelepeli bir ekilde buz gibi bir odada beklettiler." dedi

Aran Haber Agency: stanbul Medeniyet niversitesi retim yesi Yrd. Do. Dr. Cemil Tekeli, srail igal .rejiminin kendisini gzaıtında tuttuı srede yaadkları anlatt Katil srail Rejimi'nin kendisine ynelik gerekletirdii zulm anlatan Yrd. Do. Dr. Cemil Tekeli, "Her hakkım istediimde, bykeli ve avukatla grmek istediimde daha kt ve daha kt artlara koydular. En son koyduklar .odada rıplak soydular beni kelepeli bir ekilde buz gibi bir odada beklettiler." dedi srail Rejimi tarafından 15 Ocak'tan beri askeri cezaevinde tutulan ve bugn serbest bırakılan Tekeli, .gzaıtında yaadkları AA muhabirine anlatt stanbul'dan hukukulardan oluan bir heyetle Filistin'e gittiklerini belirten Tekeli, Filistin hakim ve savcılarla beraber atlye almaları yaptıkları syledi. almann ardından birkaç gün daha orada kaldıkları ve Kudüs'te Mescid-i Aksa ve diğer yerleri ziyaret ettiklerini ifade eden Tekeli, dn yolunda, Telaviv'de uaa .binmek zereyken gzaıtına alındı anlatt Tekeli, srail polisinin kendisini gzaıtına aldıktan sonra 2,5 saat sorgulandı ifade ederek, "Sizi göndermeyeceiz. Siz burada bizimle beraber kalacaksınız" dediler. Sorguladılar, sonrasında gün, ay, tarihi, .hatırlıyorum." diye konutu "Binlerce soru sordular"

Yaklaşık bir aydır sorgusunun devam ettiğine dikkati eken Tekeli, "Binlerce soru sordular. İlk 2 gün 'bildiklerini anlat' dediler. Ben hiçbir şey anlatmadım. Daha sonra resimlerden, Whatsapptan, bir Facebook'tan ve daha başka yerlerden, hayatımda grmediim, bilmediim benimle ilgili, bakalarıyla ilgili resimler getirdiler ve 'anlat' demeye başladılar. En başta Cumhurbaşkanıyla ilgili fotoğraflar, ondan sonra devlet yetkilileriyle ilgili, sonra yesi olduım Uluslararası Hukuklar Birlii ile ilgili fotoğraflar ve benim seyahatlerimle ilgili i seferlerimle ilgili ve Türkiye Cumhuriyeti adına bazı ülkelere grevlendirmeye .gitmitim, orada yaptım grmelerle ilgili fotoğraflar koydular." diye konutu

:Kendisi için en büyük ikencenin gzaıtında tutulduu odalar olduuna vurgu yapan Tekeli, unlar anlatt Odalarda sırtınız dayayamıyorsunuz, ne berbat sıvanım. Elinizden ve ayaklarınızdan kelepeliniz," dorulamyorsunuz. 'Kelepe ayam skyor' diyorum adama, 'gevetyeim' diyor, daha basıp skyor. tt daha da daralıyor ve beni yırtıyor. Ellerim ayakların birbirine bal. 'Dorulamyorum' diyorum daha da klıyor, iki bklm ekle getiriyor. Verdikleri yemeklerin ne yemei olduunu bilmiyorum. 16-17 tane insan sreklı gelerek aynı sorular tekrar tekrar soruyor. Gzlerim kapalıyd ve sreklı oradan oraya gıyorlar. Yanımda bartlar, artlar, hayvan sesleri, ikence ediliyormu sesleri vard. Gemiime, tarihimize, Türkiye'deki insanlara ".kfrediyorlar "defa bayldm 2-3"

:Tekeli, her hakkın istediinde daha kt artlarla karlatın belirterek, yle devam etti Her hakkım istediimde, bykeli ve avukatla grmek istediimde daha kt ve daha kt artlara koydular. En" son koyduklar odada rıplak soydular beni, kelepeli bir ekilde buz gibi bir odada beklettiler. Son 3-5 günde Kur'an- Kerim verdiler. Ancak beni başka odalara aldıklarında Kur'an- Kerim'i getirmiyorlard. Tekrar getirip başka odaya naklediyorlar. VIP dedikleri bir oda varm, 'seni VIP'e alcaz' dediler. VIP denince güzel bir oda sandım. VIP odası buzdolab gibi. Oradaki eşyalar buraya 'buzdolab, sellace' diyorlar. Affedersiniz idrarınız tutmanız mümkün değil. Karnınız, idrar yollarınız arıyor. Bozmadan 4-5 balgam geldi. 2-3 defa bayldım. Bir gün yorulmutum, saatlerce sorgulama yaptım. Yaklaşık 16-17 tane iyi polis-kt polis. En son bana ine yaparlarken grdm. Ne yapıyorsunuz demeye kalmadı ine yaptılar, azımın içinde kalktımda iki tane hap vard. Ondan sonra hiçbir meseleye odaklanamadım. Hangi gün olduunu bilmiyorum ama

yine ine yaptılar. 'Yok' dedim, 'yapmamız lazım' dediler yine yaptılar. Azmda 4 tane daha hap vardı.
".Yutmak istemedim ama baya hırpaldılar. 'Hastası, iyi olmasını diye bunlar veriyoruz' dediler
Tekeli, gıztına alındıktan sonra kabileceğini hi dımediğini ve sıralı polislerinin her geçen gün stndeki baskı
.arttırdı, casuslukla sulandı syledi
ki gün nce zindeki baskın daha da arttı vurgulayan Tekeli, "Dünyede nceki gün baskı iyice arttırdılar. Bir
odaya koydular. Gıztıma atıldı burası kabir dedim. Yanında Filistinli olduğunu söyleyen bir adam vardı.
'Burası artık son. Bundan sonra ya mecbet ya da arlatılmı mecbet, bundan sonra k yok' dedi. Allah
affetsin 'Yarabbi benim buradayım' diye birkaç sefer syledim. Sonra Rabb'imın bir yardımı oldu, Allah
.bir esenlik verdi." ifadelerini kullandı
Gıztında kaldığı süre boyunca sürekli farklı yerlere nakledildiğini dile getiren Tekeli, "Bir gün gıztıma balayıp
bir yere gıtdiler. Sen artık buradan kamazsın dediler. 'Meccube' dedikleri bir yerdi. Oraya gittim. Yzleri,
elleri acayip adamlar vardı. 'Filistinli' diyorlardı ama benim kalbimde Filistinli olduklarına dair bir şey
vardı. Her biri ikier paket sigara itiyordu yanımda. Yanında sigara iilmesine dahi dayanamayan bir adam
ama bunlar yanımda bir günde 12 paket sigara itiler. Bir tanesi gelip, 'eğer benim sorularma cevap verip,
.dediklerimi yaparsan, buranın avuuyum seni sigara iilmeyen bilme alacağım.' diyordu." ekinde konutu
"Uyandı olalım"
:Tekeli, szlerini yle tamamladı
Anlatılmayacak şeyler yaptılar. Allah-u Teala onları dünyada da ahirette de muvaffak etmesin."
Mslmanlar olarak biz hala oyundayız. Herkes kendi cemaatini, grubunu kurtarmaya alıyor. Ama bu
alıklar, bizi tek bir millet ve tek bir mmet olarak görüyor. Bizi asla sevmiyorlar. Allah, Mslmanlara tevhide
nasip etsin. Mslmanlar kendi rzasına uygun yaamay nasip etsin. Mslmanlardan duasını istiyorum.
Uyandı olalım, adamlar bizim batmamız ve yok olmamız istiyor. Devlet ve millet olarak Kudüs
durumumuzdan dolayı ok müzdarıpları. Whatsaplarmız, dijital ortama girmiş olduklarımızın gizli
".deil